АДМІНІСТРАЦІЯ
 СОВЄТСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ

КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО

РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ
КОЙ ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2019г.         № 53

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

местного бюджета, а также в состав

закрепленных за ними кодов классификации

доходов местного бюджета

В соответствии с Приказом Минфина России от 8 июня 2018 г. N 132н

"О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения

администрация Советского сельского поселения постановляет:

  1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов

местного бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов

классификации доходов местного бюджета муниципального образования

Советское сельское поселение Советского района Республики Крым согласно

Решения 53-й сессии № 60 от 20.12.2018 года Советского сельского совета

Советского района Республики Крым 1-го созыва о бюджете

муниципального образования Советское сельское поселение Советского

района Республики Крым на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Советского сельского совета

глава администрации Советского сельского

поселения                        Н.В. Руденко

Приложение № 1
к постановлению

администрации

Советского сельского
поселения

от 11.03.2019 г. № 53

Изменения в перечень

главных администраторов доходов местного бюджета, а также в состав

закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета

муниципального образования Советское сельское поселение

Советского района Республики Крым

Код бюджетной

классификации

Наименование администратора и

 кода бюджетной классификации доходов

931 2 18 05030 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата

иными организациями остатков субсидий прошлых лет